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EAN: 8020588249020

APPLICAZIONE: PARETE

Fonte luminosa
LED1

Temperatura colore
Lumen nominali
Lumen reali

CRI

Corrente

Rischio fotobiologico
llluminazione

Ottica

WAY 99247
- DISTANZA DI
100m
200 am

300 cm

. 400 am

- 500cm  1018.cm 2 5)

CARATTERISTICHE ILLUMINOTECNICHE
LED
12 x SMD2835
4000K
190
140
>80
10mA
Classe 0 - Rischio esente. IEC/TR62471
DIFFUSA
91°

AMETRO  LUX(med)  LUX(max)

204 m 40 Al

407 am 10 18
611 4 8
814.m 3 4

COLORE: BIANCO
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EN 60598-1, EN 60598-2-1, EN 55015, EN 61547,
EN 61000, EN 62031, EN 62471

CARATTERISTICHE GENERALI
Materiale struttura TERMOPLASTICO
Materiale diffusore TERMOPLASTICO
Finitura diffusore TRASPARENTE
Peso netto 0.08 Kg.

CARATTERISTICHE ELETTRICHE

Alimentazione 220-240V
Potenza assorbita 2W
Efficienza energetica Classe E
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