

Way

APPLIQUE SEGNA-PASSO 1,5W

APPLICAZIONE: PARETE

99247/02

EAN: 8020588249020

COLORE: BIANCO



100

33

60



CL II IP65 IK08 E

CE EN 60598-1, EN 60598-2-1, EN 55015, EN 61547,
EN 61000, EN 62031, EN 62471

CARATTERISTICHE ILLUMINOTECNICHE

Fonte luminosa	LED
LED 1	12 x SMD2835
Temperatura colore	4000K
Lumen nominali	190
Lumen reali	140
CRI	>80
Corrente	10mA
Rischio fotobiologico	Classe 0 - Rischio esente. IEC/TR62471
Illuminazione	DIFFUSA
Ottica	91°

CARATTERISTICHE GENERALI

Materiale struttura	TERMOPLASTICO
Materiale diffusore	TERMOPLASTICO
Finitura diffusore	TRASPARENTE
Peso netto	0.08 Kg.

CARATTERISTICHE ELETTRICHE

Alimentazione	220-240V
Potenza assorbita	2 W
Efficienza energetica	Classe E

WAY 99247

	DISTANZA	DIAMETRO	LUX(med)	LUX(max)
91°				
100 cm	204 cm	40	71	
200 cm	407 cm	10	18	
300 cm	611 cm	4	8	
400 cm	814 cm	3	4	
500 cm	1018 cm	2	3	

